Proc. Administrativo 5.157/2024
De: Antonio Goncalves de Oliveira Junior Setor: SMAD-INFO - Departamento de
Informática
Despacho: 6- 5.157/2024
Para: SMAD-LIC - Diretoria Licitações
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2024-Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de fornecimento de acesso à internet e implementação
de uma rede pública de fibra óptica interligando os órgãos da administração

Montenegro/RS, 05 de Julho de 2024

Prezados, houve um ajuste no Termo de Referência e se faz necessária uma retificação.

O texto original constava o seguinte texto:

5.1.4.15 A CONTRATANTE poderá solicitar a qualquer momento, durante a vigência do contrato, alterações de endereço,
que deverão ser atendidas pela CONTRATADA, dentro de um prazo máximo de 10 dias a partir da solicitação por escrito,
sem custo adicional a CONTRATANTE.

O novo texto retificado está da seguinte forma:

5.1.4.15 A CONTRATANTE poderá solicitar a qualquer momento, durante a vigência do contrato, alterações de endereço,
que deverão ser atendidas pela CONTRATADA, dentro de um prazo máximo de 10 dias a partir da solicitação por escrito,
sem custo adicional a CONTRATANTE. Essas alterações deverão ocorrer somente dentro de endereços que estejam dentro
da malha de fibra da CONTRATADA, com uma extrapolação máxima de trezentos metros além da malha de fibra da
CONTRATADA.

Atenciosamente,

_
Antonio Goncalves de Oliveira Junior
Técnico de Suporte em Informática

Prefeitura de Montenegro - Rua João Pessoa, 1363 CEP 92510-900
Impresso em 09/07/2024 09:49:30 por Gabriela Lerner - Comissão de Licitações/Pregoeira

09/07/2024, 09:49 Prefeitura de Montenegro

https://montenegro.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=9F28ADC0EB81763D4F553810&itd=3 1/1